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la Documentația standard  

aprobată prin Ordinul Ministrului Finanţelor  

                                               nr. 115 din 15.09.2021 
 

Specificaţii tehnice   

 

Numărul procedurii de achiziție:  ocds-b3wdp1-MD-1755865625685 din 22.08.2025 

Obiectul achiziției:   Echipament periferic (imprimante, monitoare, echipament de rețea ș.a), componente și accesorii pentru tehnica de calcul 

  

Denumirea 

bunurilor/serviciilor  

Denumirea 

modelului 

bunului/serviciului 

Ţara de 

origine 

Produ-

cătorul 

Specificarea tehnică deplină solicitată de către 

autoritatea contractantă 

 

Specificarea tehnică deplină propusă 

de către ofertant 

 

Standarde 

de 

referinţă 

1 2 3 4 5 6 7 

Bunuri/servicii       

Lot 13: Echipamente de rețea 

1. USB2.0 LAN adapter, 

USB2.0 to RJ-45 LAN 

connector 

Adapter UE200 China Tp-link 
1. USB2.0 LAN adapter, USB2.0 to RJ-45 LAN 

connector 

Adapter UE200 USB 2.0 to 100 Mbps 

Ethernet Network 
 

2.USB 3.1 + type-C 

Gigabit network adapter, 

RJ-45 LAN connector 

Adapter UE300C China Tp-link 
2.USB 3.1 + type-C Gigabit network adapter, RJ-

45 LAN connector 

Adapter UE300C USB Type-C to 

Gibabit  Ethernet Network 
 

3.POE Injector 802.3af, 

48 Volt 0.32A 

Ubiquiti POE 

Injector U-POE-AF 
China Ubiquiti 3.POE Injector 802.3af, 48 Volt 0.32A 

Ubiquiti POE Injector U-POE-AF, 

802.3af, 48 Volt 0.32A 
 

4.Modul SFP 1G WDM 

1310/1550nm (pereche) 

SC, 1km  (CISCO, Tp-

Link, D-link, HP 

compatible) 

SFP 1G Module 

WDM 

1310/1550nm (pair) 

SC, DDM, 1km 

China China 

4.Modul SFP 1G WDM 1310/1550nm (pereche) 

SC, 1km  (CISCO, Tp-Link, D-link, HP 

compatible) 

SFP 1G Module WDM 1310/1550nm 

(pair) SC, DDM, 1km, (CISCO, Tp-

Link, D-link, HP compatible) 

 



 

5.Mediaconvertor fibră 

optică SC monomod 

10/100M RJ45 la 100M, 

distanta transmiterii pana 

la 20Km 

TP-LINK 

MC111CS 
China Tp-link 

5.Mediaconvertor fibră optică SC monomod 

10/100M RJ45 la 100M, distanta transmiterii 

pana la 20Km 

10/100M RJ45 to 100M, TP-Link 

single-mode SC fiber (WDM) 

Converter MC111CS, F-duplex, up to 

20Km 

 

6.Switch PoE - 9-port 

10/100M, 8xPoE ports, 

minim 65W, Auto 

Recovery, carcasa din 

metal 

PoE Switch, TL-

SF1009P 
China Tp-link 

6.Switch PoE - 9-port 10/100M, 8xPoE ports, 

minim 65W, Auto Recovery, carcasa din metal 

9-port 10/100M TP-Link PoE Switch, 

TL-SF1009P, 8xPoE ports, 65W 

Budget, Auto Recovery, steel case 

 

7.Switch -  5-port Desktop 

Switch 

MERCUSYS 

MS105   
China MERCUSYS 7.Switch -  5-port Desktop Switch 

MERCUSYS MS105  5-port 10/100M 

mini Desktop Switch, 5 10/100M RJ45 

ports 

 

8.Switch -  8-port Desktop 

Switch 

MERCUSYS 

MS108   
China MERCUSYS 8.Switch -  8-port Desktop Switch 

MERCUSYS MS108  8-port 10/100M 

mini Desktop Switch, 8 10/100M RJ45 

ports 
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